
Determina II DIPARTIMENTO

Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 61 del 31/12/2018

Pubblicata il 31/12/2018 al n. 706 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Graduatoria alloggi erp al primo semestre 2018: approvazione



IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO  
 
 
VISTO l art. 107, comma 3 lett. d), del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;  
VISTO l’art. 183, commi, 1 e 9 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267; 
VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
VISTO il vigente Statuto del Comune di Cave; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTO il decreto del Sindaco, tuttora vigente, n.17 del 11/07/2014 con il quale si conferiva alla Sig.ra 
Alessandra Galizia l’incarico del Responsabile del Settore II con conseguente attribuzione delle 
funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 28/02/2018, con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione 2018/2020; 
PREMESSO che  

- con delibera G.C. n. 211 del 22/12/2011, immediatamente eseguibile, è stato approvato il 
bando per la formazione della graduatoria ai fini dell’assegnazione degli alloggi di E.R.P.; 

- con determinazione del II Dipartimento n. 109  del 29/12/2011 è stato approvato il bando 
per la formazione della graduatoria ai fini dell’assegnazione degli alloggi erp e dato seguito 
alla sua pubblicazione; 

- con determinazione del II Dipartimento n. 5 del 16/01/2012 è stato dato seguito alla direttiva 
di Giunta Comunale n. 8 del 12/01/2012 di proroga della scadenza del bando al 31/01/2012; 

- con delibera di G.C. 74 del 10/05/2012 è stata nominata l’apposita Commissione per 
l'assegnazione degli alloggi; 

- con  deliberazione di Giunta comunale n. 20 del 26/01/2017 si è proceduto alla nomina della 
Dott.ssa Giada De Francesco segretario comunale in sostituzione della Dott.ssa Giosy 
Tomasello ex segretario comunale; 

Vista e richiamata la precedente graduatoria relativa al secondo semestre 2017 risultante dalla 
determinazione numero 55 del 26/11/2018; 
Considerato che nella sedeuta del giorno 20/12/2018 la Commissione ha proceduto ad esaminare le 
domande per l’assegnazione in locazione degli alloggi erp presentate nel primo semestre 2018 ed 
alla assegnazione del relativo punteggio; 
Considerato che a seguito della assegnazione del punteggio alle domande presentate nel primo 
semstre 2018 si rende necassario procedere all’aggiornamento della graduatoria al primo semstre 
2018; 
Ritenuto di approvare l’allegata graduatoria risultante dalle attività  di cui sopra; 

 
 

DETERMINA 
 

1. DI STABILIRE che la premessa si intende qui integralmente trascritta ed approvata; 
2. DI APPROVARE la  graduatoria relativa alle domande presentate entro il 30/06/2018 

come da allegato prospetto costituente parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
.                                                                          
 

    IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO                                                       
                                                                                              (Dott.ssa Alessandra Galizia) 
 
  
 
 
 



 
 
 



Note

Somma stanziata

Articolo di Bilancio

Capitolo

Anno Capitolo

Codice

Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

Il Responsabile del Servizio

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal e così per 15 giorni consecutivi. 
Num. Registro Pubblicazioni: .




